

ÅRSREDOVISNING

för

J.Lundqvist Bygg AB

Org.nr. 559261-2641

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jimmy Lundqvist, Styrelseledamot
2025-12-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför byggverksamhet.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 772 114 | 1 530 292 | 1 858 565 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -71 689 | -25 290 | 165 | 0 |
| Soliditet (%) | 63,76 | 6,76 | 3,91 | 62,12 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat mer än 30 % då verksamheten varit vilande delar av året.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-----------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 31 115 | -25 290 | 30 825 |
| Balanseras i ny räkning | | -25 290 | 25 290 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 70 000 | | 70 000 |
| Årets resultat | | | -71 689 | -71 689 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 75 825 | -71 689 | 29 136 |

| | | |
|--|------------|------------|
| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: | 110 000 | 40 000 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|--------------|
| Balanserat resultat | 75 824 |
| Årets resultat | -71 689 |
| | <u>4 135</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|--------------|
| Balanseras i ny räkning | 4 135 |
| | <u>4 135</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | | 2024-09-01 2025-08-31 | 2023-09-01 2024-08-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 772 114 | 1 530 292 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -221 052 | 91 925 |
| Övriga rörelseintäkter | | 102 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>551 164</u> | <u>1 622 217</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -34 151 |
| Handelsvaror | | -153 002 | -923 887 |
| Övriga externa kostnader | | -221 717 | -279 564 |
| Personalkostnader | 2 | -242 135 | -379 064 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-616 854</u> | <u>-1 616 666</u> |
| Rörelseresultat | | -65 690 | 5 551 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 7 | 50 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -6 006 | -30 891 |
| Summa finansiella poster | | <u>-5 999</u> | <u>-30 841</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | -71 689 | -25 290 |
| Resultat före skatt | | -71 689 | -25 290 |
| Årets resultat | | <u>-71 689</u> | <u>-25 290</u> |

BALANSRÄKNING

2025-08-31

2024-08-31

Not

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|---------------|----------------|
| Kundfordringar | 0 | 107 837 |
| Övriga fordringar | 27 169 | 228 615 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 0 | 119 488 |
| Summa kortfristiga fordringar | 27 169 | 455 940 |

Kassa och bank

| | | |
|-----------------------------|---------------|----------|
| Kassa och bank | 18 519 | 0 |
| Summa kassa och bank | 18 519 | 0 |

Summa omsättningstillgångar 45 688 455 940

SUMMA TILLGÅNGAR 45 688 455 940

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | 25 000 | 25 000 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------------|--------------|--------------|
| Balanserat resultat | 75 824 | 31 115 |
| Årets resultat | -71 689 | -25 290 |
| Summa fritt eget kapital | 4 135 | 5 825 |

Summa eget kapital 29 135 30 825

Långfristiga skulder

| | | |
|-----------------------------------|----------|---------------|
| Checkräkningskredit | 0 | 17 634 |
| Summa långfristiga skulder | 0 | 17 634 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|---------------|----------------|
| | Not | |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 32 814 |
| Leverantörsskulder | 0 | 259 752 |
| Skatteskulder | 11 736 | 10 256 |
| Övriga skulder | 4 817 | 104 659 |
| Summa kortfristiga skulder | <u>16 553</u> | <u>407 481</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 45 688 | 455 940 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | | |
|--------------------------------|------|------|
| Medelantal anställda har varit | 0,50 | 1,00 |
|--------------------------------|------|------|

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-02

Jimmy Lundqvist

Jimmy Lundqvist

2025-12-02